
Zarządzenie Nr 602/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  15.900,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę     15.900,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  29.355,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę     29.355,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  15.900,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę     15.900,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  29.355,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     29.355,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 602/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 102 109,63 -12 600,00 89 509,63 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 97 109,63 -12 600,00 84 509,63 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

65 378,00 -12 600,00 52 778,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 -3 300,00 326 700,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 -3 300,00 326 700,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

330 000,00 -3 300,00 326 700,00 

855   Rodzina 54 230 498,78 29 355,00 54 259 853,78 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

49 201 761,46 29 355,00 49 231 116,46 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

153 304,00 29 355,00 182 659,00 

Razem: 961 290 553,15 13 455,00 961 304 008,15 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 602/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 102 109,63 -12 600,00 89 509,63 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 97 109,63 -12 600,00 84 509,63 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 600,00 -12 600,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 -3 300,00 326 700,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 -3 300,00 326 700,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

130 020,00 -3 300,00 126 720,00 

855   Rodzina 81 421 032,78 29 355,00 81 450 387,78 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

48 981 773,46 29 355,00 49 011 128,46 

  3110 Świadczenia społeczne 42 177 980,00 28 500,00 42 206 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 968,00 855,00 216 823,00 

Razem: 1 131 994 750,15 13 455,00 1 132 008 205,15 

 


